MC Di Guida Moto vL

www.ultracross.it
MYLAPS

Can:lb. Reg. FMI Campania MX - Senerchia (AV)

ICamp. Regionale FMI 67 Prova - Senerchia
MX2 Mid Class Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.
Seconda Manche 22/06/2014 16:50 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:04:11

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
5 1:36.212 +1.575 17:12:31.961
(101) Sorrentino Marco 6 1:35.983 +1.346 17:14:07.944
1 17:05:45.728 7 1:35.192 +0.555 17:15:43.136
2 1:32.498 +0.466 17:07:18.226 8 1:38.812 +4.175 17:17:21.948
3 1:32.661 +0.629 17:08:50.887 9 1:53.665 +19.028 17:19:15.613
4 17:10:22.919 10 2:07.044 +32.407 17:21:22.657
5 1:33.830 +1.798 17:11:56.749
6 1:33.961 +1.929 17:13:30.710 (259) Pascale Valentino
7 1:34.081 +2.049 17:15:04.791 1 17:05:53.060
8 1:33.591 +1.559 17:16:38.382 2 1:36.090 +0.181 17:07:29.150
9 1:33.365 +1.333 17:18:11.747 3 17:09:05.059
10 1:33.864 +1.832 17:19:45.611 4 1:37.000 +1.091 17:10:42.059
5 1:36.813 +0.904 17:12:18.872
(13) Di Guida Stefano 6 1:39.590 +3.681 17:13:58.462
1 17:05:44.848 7 1:39.094 +3.185 17:15:37.556
2 1:32.527 +0.011 17:07:17.375 8 2:33.202 +57.293 17:18:10.758
3 1:32.793 +0.277 17:08:50.168
4 1:34.259 +1.743 17:10:24.427
5 1:35.595 +3.079 17:12:00.022
6 1:33.268 +0.752 17:13:33.290
7 1:33.104 +0.588 17:15:06.394
8 1:33.418 +0.902 17:16:39.812
9 17:18:12.328
10 1:33.834 +1.318 17:19:46.162
(231) Pezzuto Antonello
1 17:05:50.248
2 1:35.308 +1.379 17:07:25.556
3 17:08:59.485
4 1:34.558 +0.629 17:10:34.043
5 1:34.556 +0.627 17:12:08.599
6 1:34.419 +0.490 17:13:43.018
7 1:34.603 +0.674 17:15:17.621
8 1:35.340 +1.411 17:16:52.961
9 1:35.986 +2.057 17:18:28.947
10 1:39.634 +5.705 17:20:08.581
(396) Alfano Raffaele
1 17:05:47.683
2 1:45.878 +12.208 17:07:33.561
3 1:34.032 +0.362 17:09:07.593
4 17:10:41.263
5 1:34.902 +1.232 17:12:16.165
6 1:35.747 +2.077 17:13:51.912
7 1:35.963 +2.203 17:15:27.875
8 1:37.890 +4.220 17:17:05.765
9 1:35.162 +1.492 17:18:40.927
10 1:34.861 +1.191 17:20:15.788
(27) Zinicola Giovanni
1 17:05:53.002
2 1:34.954 +0.174 17:07:27.956
3 1:35.775 +0.995 17:09:03.731
4 1:35.485 +0.705 17:10:39.216
5 17:12:13.996
6 1:38.303 +3.523 17:13:52.299
7 1:37.586 +2.806 17:15:29.885
8 1:36.600 +1.820 17:17:06.485
9 1:34.898 +0.118 17:18:41.383
10 1:35.767 +0.987 17:20:17.150
(5) Boccia Luigi
1 17:06:09.486
2 1:36.332 +1.695 17:07:45.818
3 1:35.294 +0.657 17:09:21.112
4 1:34.637 17:10:55.749
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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